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McMurdo Fastfind PLB Snabbguide 
 

Utför: 
Försäkra dig om att PLBn är registrerad hos Luftfartsstyrelsens Flygräddningscentral. 
Utför testet på PLBn före tänkt resa 
Kontrollera hur du aktiverar PLBn och positionerar den i en nödsituation 
Kontrollera utgångsdatumet på batteriet 
 
Utför inte: 
Aktivera inte PLBn om det inte är en genuin nödsituation 
Mixtra inte med den röda plastbygeln eller antennen 
Utför inte testet mer än en gång per månad (i genomsnitt) 
Täck inte antennen vid larm 
 
Den fria sikten och positionen av satelliterna påverkar när signalen kommer fram till COSPAS-SARSAT satellitsystem. Men med 
en noggrann position och fri sikt kan det optimera PLBns prestanda och påskynda räddningsaktionerna. 
 
När PLBn är monterad med ett -20°C batteripaket, är den inte designad att användas flytande i vattnet. 
 
 
Ombord 
Manövrera PLBn på däck. Placera den inte i närheten av några stora objekt som kan skymma signalen.  
 

Livflotten 
Om livflotten är fullsatt kan det vara nödvändigt att höja upp PLBn eller hålla den utanför livflottens tak. 
 

I vattnet  
Håll PLBn ur vattnet. Om möjlighet finns fäst den på flytväst eller överlevnadsdräkt och placera antennen så långt från ansiktet 
som möjligt. 
 

På land  
Försäkra dig om att PLBn inte blir täckt av drivande föremål t.ex. snö, sand eller löv. 
 
För samtliga situationer skall PLBn vara placerad på plan yta och ha fri sikt uppåt och åt sidorna, med antennen rakt upp 
mot skyn. 
 
Sikten till GPS satelliterna kan skymmas av t.ex. trädkronor, djupa kanjoner, raviner, grottor och skuggande objekt. 

Knapp för att 
aktivera larm 

“OFF”-knapp 
för självtest 

 

Grön lampa 

Röd lampa 
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Nödsituation 

• Lyft upp frontluckan, locket kan tas bort helt från PLBn om det är nödvändigt.  
• Ta tag i den röda plastbygeln och dra rakt ut från PLBn. Antennen kommer att fällas upp så fort bygeln tagits bort och 

START/ON knappen blir  synlig. 
• START/ON knappen finner ni mitt på PLBns switch panel. Tryck på START/ON knappen i minst 1 sekund. 

 
På PLBn finns ett indikatorljus som visar PLBns status. När ljuset blinkar sänder PLBn sin signal, PLBn sänder minimum i 24 
timmar. En komplett lista på samtliga indikationsljus står i avsnittet ”Indicators” i manualen. 
Viktigt: PLBn börjar sända först ca 2 minuter efter det att den blivit aktiverad p.g.a. om PLBn har blivit aktiverad av misstag då 
kan stängas av. Då förhindras falska larm till Flygräddningscentralen. Under dessa 2 minuter lyser det röda indikatorljuset 
konstant. 
TÄCK ALDRIG GPS-ANTENNEN! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Så här drar man bort den röda plastbygeln.     Antennen rullas upp 
Görs bara vid larm!          

Test  
• Lyft upp det frontluckan. Ta inte bort den röda plastbygeln! 
• Under bygeln sitter en TEST/OFF knapp 
• Tryck på knappen och håll knappen nere tills testet är klart, detta tar ca.8 sekunder. Medan knappen är nedtryckt och 

testet pågår kommer det röda ljuset vid ”ON” att lysa. 
• När testet är klart kommer det gröna ljuset till vänster blinka i 3 sekunder och signalera 3 gånger, PLBn stängs sedan av 

automatiskt. Släpp knappen och stäng det gula locket.  
 
Om testet inte lyckas, upprepa processen. Om problemet kvarstår, kontrollera batteriets utgångsdatum, försäkra dig om att det 
inte finns något vatten vid antennen (nedrullad under den röda plastbygeln, dra inte bort bygeln!). Om allt är OK men testet inte 
fungerar, var vänlig och returnera PLBn till säljaren. Använd inte PLBn. 
 
Varning: Täck/håll inte längst upp på den röda plastbygeln på PLB. Detta kan påverka testet. 
 

Viktigt 
För ytterligare information hänvisas till McMurdo Fastfind PLB manual för säker hantering av din PLB. 
 


